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§ 4 

Stärk beroendemottagningen vid Gullmarsplan  

Svar på skrivelse från (S), (MP) och (V) 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från 

socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet om att stärka beroendemottagningen 

vid Gullmarsplan. 

 

Ärendet 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har socialdemokraterna, miljöpartiet och vänster-

partiet föreslagit att beroendemottagningen vid Gullmarsplan stärks eftersom den betyder 

mycket för brukarna. Avtalet bör förlängas, arbetsmiljön tryggas, verksamheten bör får en 

fungerande ledning och en kartläggning bör genomföras av den målgrupp som inte nås av 

vård. 

 

Förvaltningen redovisar i sitt svar att en arbetsgupp har tillsatts av parterna vid 

mottagningen för att se över form och innehåll i verksamheten. Översynen ska ligga till 

grund för en ny samverkansöverenskommelse. Gruppen kommer att inleda översynen 

med en kartläggning av mottagningens målgrupp med komplexa vårdbehov och av de 

som är aktuella vid förvaltningarnas missbruksvård.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-02-14. 

Dnr 1.6-64/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade 

därutöver fram ett eget förslag. I detta instämde Lars Bäck m fl (V). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck m fl (V) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Reservation 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck m fl (V)  

 

Vi är mycket nöjda med att utredningen sker. Det finns ett stort behov av insatser inom 

området, bra med denna samverkan. Vi vill ha besked om när utredningen beräknas vara 

klar. Vi vill att den då redovisas till nämnden. Vi vill ha besked om vilka som ska fatta 

beslut om eventuella förändringar. 
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Särskilt uttalande 

Lars Bäck m fl (V)  

 

Vi tackar för svaret och noterar att förvaltningen redan samma dag som sammanträdet, 

den 6 februari agerat och formerat en partsammansatt arbetsgrupp som ska utarbeta ett 

underlag för en ny samverkansöverenskommelse.  

 

 

  


